
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

706

都市建設部 建築住宅課

内装仕上工事

野口遵記念館建設　ホール椅子設置工事

条件付一般競争入札

\94,952,000

（株）愛知 福岡支店

\96,600,000

\86,260,000

\106,260,000

令和3年10月13日

令和3年10月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\86,320,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）愛知 福岡支店 \86,320,000 落札

2 （株）オカムラ 西日本支社 \86,940,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

118

都市建設部 建築住宅課

建設コンサルタント

西階公園野球場施設整備　基本設計業務委託

条件付一般競争入札

\15,121,700

サンコーコンサルタント（株） 宮崎
営業所

\17,206,000

\13,200,000

\18,926,600

令和3年10月13日

令和3年10月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\13,747,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 サンコーコンサルタント（株） 宮崎営業所 \13,747,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

833

都市建設部 土木課

舗装工事

富美山通線舗装補修工事

条件付一般競争入札

\28,600,000

東栄建設（株）

\26,099,000

\23,302,000

\28,708,900

令和3年10月13日

令和3年10月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\26,000,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 東栄建設（株） \26,000,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

796

都市建設部 土木課

舗装工事

西階通線舗装補修工事

条件付一般競争入札

\15,553,000

\17,108,300

令和3年10月13日

令和3年10月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 東栄建設（株） 辞退

2 湯川建設（株） 辞退（不着）

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

770

都市建設部 建築住宅課

電気工事

津波避難施設整備事業　土々呂地区複合型避難施設　電気設備工事

条件付一般競争入札

\13,673,000

（株）パシック

\13,920,000

\12,426,000

\15,312,000

令和3年10月13日

令和3年10月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\12,430,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）パシック \12,430,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

125

上下水道局 下水道課

建設コンサルタント

令和３年度  冠水常襲地区対策調査業務委託

指名競争入札

\13,130,700

パシフィックコンサルタンツ（株） 宮
崎事務所

\13,627,000

\10,309,000

\14,989,700

令和3年10月13日

令和3年10月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\11,937,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 パシフィックコンサルタンツ（株） 宮崎事務所 \11,937,000 落札

2 （株）東京設計事務所 九州支社 \13,627,000

3 （株）日水コン 宮崎事務所 \13,627,000

4 オリジナル設計（株） 宮崎営業所 辞退

5 （株）極東技工コンサルタント 西日本支社 辞退

6 （株）三水コンサルタント 西部支社 辞退

7 （株）ＮＪＳ 九州総合事務所 辞退

8 日本水工設計（株） 宮崎事務所 辞退

9 （株）ニュージェック 宮崎事務所 辞退

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

127

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

トンネル長寿命化修繕事業実施設計業務委託

指名競争入札

\8,635,000

太陽技術コンサルタント（株）

\8,372,000

\6,343,000

\9,209,200

令和3年10月13日

令和3年10月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\7,850,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 太陽技術コンサルタント（株） \7,850,000 落札

2 アースエンジニアリング（株） \7,910,000

3 （株）第一テクノコンサルタンツ \7,935,000

4 （株）エースコンサルタント \7,950,000

5 （株）松田測量設計 \7,950,000

6 （株）東九州コンサルタント \7,960,000

7 （株）島田設計コンサルタント \8,000,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

130

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

小峰城下線測量設計業務委託

指名競争入札

\7,788,000

アースエンジニアリング（株）

\7,518,000

\5,640,000

\8,269,800

令和3年10月13日

令和3年10月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\7,080,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 アースエンジニアリング（株） \7,080,000 落札

2 （株）第一テクノコンサルタンツ \7,120,000

3 （株）エースコンサルタント \7,130,000

4 （株）松田測量設計 \7,140,000

5 （株）島田設計コンサルタント \7,160,000

6 （株）東九州コンサルタント \7,160,000

7 太陽技術コンサルタント（株） \7,250,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

129

都市建設部 土木課

地質調査

上三輪笠下線地質調査業務委託

指名競争入札

\7,843,000

（株）島田設計コンサルタント

\7,617,000

\5,871,000

\8,378,700

令和3年10月13日

令和3年10月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\7,130,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）島田設計コンサルタント \7,130,000 落札

2 （株）エースコンサルタント \7,180,000

3 モール地研（株） \7,236,150

4 アースエンジニアリング（株） \7,240,000

5 （株）東九州コンサルタント \7,260,000

6 太陽技術コンサルタント（株） \7,290,000

7 （有）共同技研 \7,300,000

8 （株）双葉工務店 \7,300,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

744

都市建設部 建築住宅課

管工事

カルチャープラザのべおか 音響諸室空調設備更新工事

指名競争入札

\3,084,400

（株）シートメタルヒラカタ

\3,140,000

\2,803,000

\3,454,000

令和3年10月13日

令和3年10月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,804,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）シートメタルヒラカタ \2,804,000 落札

2 （株）太陽設備 \2,805,000

3 （有）ホクトエンジニアリング \3,140,000

4 （株）飯干商事 辞退（不着）

5 （株）拓設備 辞退（不着）

6 （株）宮崎ガスサービスショップ 辞退

7 山下空調（株） 無効

8 ユニオン工業（株） 無効

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

934

都市建設部 建築住宅課

建築一式工事

恒富保育所　床張替え工事

指名競争入札

\2,244,000

北松建設

\2,050,000

\1,835,000

\2,255,000

令和3年10月13日

令和3年10月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,040,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 北松建設 \2,040,000 落札

2 有田工務店 辞退

3 （有）牛之浜工務店 辞退

4 （株）岸田 辞退

5 （有）耕建設 辞退

6 コトブキ（有） 辞退（不着）

7 （有）土田工務店 辞退（不着）

8 （有）トーヨー住設 辞退

9 秀城建設（有） 辞退

10 増富建設 \1,825,000 失格

11 （有）宮之前建設 辞退

12 （有）柳田住宅 辞退（不着）

13 エイゼン 辞退

14 聖光建築 辞退

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

870

都市建設部 土木課

法面及び安全施設工事

通学路交通安全施設整備工事

指名競争入札

\4,950,000

（有）岩崎工業

\4,505,000

\4,026,000

\4,955,500

令和3年10月13日

令和3年10月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,500,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）岩崎工業 \4,500,000 落札

2 今村工業（株） 辞退

3 （同）岩佐興業 辞退（不着）

4 （株）栄新建設 辞退

5 （株）小田工業 \4,022,000 失格

6 （有）川野圧送建設 \4,025,000 失格

7 （有）下垣建設 辞退（不着）

8 （有）翔瑛興業 \4,022,000 失格

9 （株）ニシハラセイフティクリーン \4,022,000 失格

10 （有）北生建設 辞退

11 （株）堀田商事 辞退

12 （有）森産業 \4,023,000 失格

13 仲摩商事（株） 辞退

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

810

上下水道局 水道課

水道施設工事

（配整）北方早中地区配水管布設工事

指名競争入札

\2,200,000

（有）山岡設備工業

\2,060,000

\1,840,000

\2,266,000

令和3年10月13日

令和3年10月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,000,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）山岡設備工業 \2,000,000 落札

2 （株）富高工務店 \2,060,000

3 伊東設備工業所 辞退（不着）

4 （有）河野設備工業 辞退（不着）

5 （有）九州設備 辞退（不着）

6 （株）興洋 辞退（不着）

7 ごかせ設備 辞退（不着）

8 大伸建設（有） 辞退（不着）

9 （株）太陽設備 辞退（不着）

10 （株）拓設備 辞退（不着）

11 （有）南和 辞退

12 （有）馬場建設 辞退

13 光建設（株） 辞退

14 （有）南日本設備サービス 辞退

15 三宅設備興業 辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

810

上下水道局 水道課

水道施設工事

（配整）北方早中地区配水管布設工事

指名競争入札

\2,200,000

（有）山岡設備工業

\2,060,000

\1,840,000

\2,266,000

令和3年10月13日

令和3年10月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,000,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 盛武左官土木 辞退（不着）

17 大和設備（株） 辞退

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

124

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

小野第３地区急傾斜地用地測量及び指定地編入図書作成業務委託

指名競争入札

\4,334,000

（株）松田測量設計

\4,190,000

\3,175,000

\4,609,000

令和3年10月13日

令和3年10月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,940,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）松田測量設計 \3,940,000 落札

2 アースエンジニアリング（株） \3,965,000

3 （株）エースコンサルタント \3,980,000

4 （株）東九州コンサルタント \4,020,000

5 太陽技術コンサルタント（株） \4,050,000

6 （株）第一テクノコンサルタンツ \4,055,000

7 （株）島田設計コンサルタント \4,080,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


